



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## I Allahs Namn. den Nåderike. den Barmhärtige

All lov och pris tillkommer Allah. Vi prisar Honom och söker Hans hjälp och ber om Hans förlåtelse. Den som Allah vägleder kan ingen leda vilse och den som Allah låter gå vilse kan ingen vägleda. Jag vittnar om att det inte finns någon gud utom Allah – och jag vittnar om att Muhammad (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam). är Hans tjänare och sändebud.

### **Dagens khutba handlar om: Fördel av minnas Allâh (Subhanahu Wa Ta'ala) ZIKR**

Medan människor i sin tanklöshet och försyndelse med världens nöjen, på grund av pengar och ställningar, den tiden som hjärtan fastnar på viljan och misstanken ... men ändå, måste man påminna sig själv om att gå tillbaka till raka vägen.

Att minnas Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) upplöser rädsla, oro och sorg. Det är klart att de som minns Allah (Subhanahu Wa Ta'ala), de är bekväma, men det är konstig att de som aldrig minnas Allah (Subhanahu Wa Ta'ala), hur kan de bli nöjda.

Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) säger:

[Kapitel:16-Vers:21]: Döda, livlösa, vet de inte när de skall uppväckas till liv.

Allhas dörren är öppet för dyrkaren, om dyrkaren inte blir tanklös, Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) beskriver och prisar hans dyrkare, att de har bästa sinnen, därtill vänliga och medkännande hjärtan, och de bevittnar med sann tro att det inte finns någon Gud utom Allah.

Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) säger:

[Kapitel:16-Vers:21]: de som minns Gud när de står, när de sitter och när de lägger sig till vila, och som, när de begrunder himlarnas och jordens skapelse [ber med dessa ord]: "Herre! Du har inte skapat [allt] detta i blindo. Stor är Du i Din härlighet! Förskona oss från Eldens straff!.

Av Abi-Darada (Radhiya Allâhu 'Anho), Profeten Muhammed (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam) Sa: ((Ska jag meddela er, vilken är den bästa och högsta nivå handling hos er Kung Allah (Subhanahu Wa Ta'ala)? som är bättre än, att spendera guld och pengar eller mötta fienden och kriga med de för Allah skull)) och de svarade Ja, och Han sa ((det är att minnas Allah Subhanahu Wa Ta'ala)).

Att minnas Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) har stora fördelar, och dess fördelar som beräknades av Ibn-Alqaeem i hans bok (Al-Wabil Sayyib) är: att minnas Allah (Subhanahu Wa Ta'ala), ärver hans nära, så mycket som troende nämner sig till Allah (Subhanahu Wa Ta'ala), kommer Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) att vara nära honom.

Att minnas Allah (Subhanahu Wa Ta'ala), ärver livet av hjärtan, och det är troendes styrka, för att den som förlora denna styrka kan inte leva. Profeten Muhammed (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam) säger: ((Exempel för de som minns Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) och de som inte minns Allah, liksom levande och döende)).

Den som gråter sannerligen när han minns Allah (Subhanahu Wa Ta'ala), kommer han att vara under Allahs Tronens skugga i evigheten, av Abi-Huraira (Radhiya Allâhu 'Anh), Profeten Muhammed (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam) sa: (( Sju personer som kommer Allah att skugga de i hans skuggsida, på den dagen som finns ingen skuggsida bara Hans)) och en av dem är ((den manen som hans ögon blir tåra när han minns Allah (Subhanahu Wa Ta'ala ))).

Att försätta minnas Allah (Subhanahu Wa Ta'ala), är trygghet för att inte glömmes Honom, och när man glömmes Allah leder till elände i hans liv och vana.

Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) säger:

[Kapitel:20-Vers:124,125,126]: Men den som vänder ryggen åt Mig [och Mina budskap] skall få ett eländigt liv och på Uppståndelsens dag skall Vi låta honom stiga fram blind Och han skall säga: "Herre! Varför har Du låtit mig stiga fram blind [i denna församling]? [På jorden] var jag seende [Gud skall] svara: "Liksom du, när du fick lyssna till Våra budskap [på jorden, skyndade dig att] glömma dem, är du [nu blind och] överlämnad åt glömskan.

Att minnas Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) hela tiden, även om man är liggande i hans säng, kommer han att besegra de tanklösa i belöning. De som minns Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) i deras minne församlingen, kommer Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) att ställa in änglarna rund dem.

Att minnas Allah (Subhanahu Wa Ta'ala), ärver Allahs observation tills man går in till välgörenhets dörr, då han dyrkar Allah som han ser Honom

Att minnas Allah (Subhanahu Wa Ta'ala), ärver Allahs respekt, pga. Kärleken till Allah i hjärtan och närvaror med Allah hela tiden, då troendes respekt slöjan blir tunn i hjärtan. Att minnas Allah (Subhanahu Wa Ta'ala), är liksom plantering i paradiset. Minskar och tar bort synder. Tar bort oro och sorg från hjärtat och ger glädje och njutning.

Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) säger:

[Kapitel:13-Vers:28]: de som tror och vars hjärtan blir stilla när Guds namn nämns - är det inte så att då Guds namn nämns blir människohjärtat stilla?.

Kära muslimer: vi ska alltid bevara Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) i minnet, för att:

Allah (Subhanahu Wa Ta'ala)säger:

[Kapitel:2-Vers:152]: Och bevara Mig i minnet, så skall Jag minnas er; var Mig tacksam och förneka Mig inte!.

**Vi ber Gud att hjälpa oss att hålla oss till Hans Skrift och Hans Sändebuds Sunna fram till den dag då vi ska möta Honom. Och må Allâh (Subhanahu Wa Ta'ala) visa oss den rätta vägen. Jag ber Allâh (Subhanahu Wa Ta'ala) att hjälpa oss till goda gärningar och ge oss ärlighet i avsikter.**